ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на территории
Березовского городского округа»

от 28.01.2019

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
М.В.Мокина;
Директор «МКУ Благоустройство и ЖКХ» И.А.Ненашев
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В.Стуков.
Депутат Думы Березовского городского округа Кочемасов М.П.

Повестка

1. О ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Березовского городского
округа.

Слушали:
А.В.Еловикова заместителя председателя комиссии, заместителя главы
администрации Березовского городского округа.
Решили:
принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Березовского городского округа.

2. Об утверждении плана проведения общественного обсуждения перечня
территорий для рейтингового голосования, плана проведения культурно-
массовых мероприятий на благоустроенных в 2018 году территориях.

Слушали: начальника отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа А.В.Еловикова
Решили:

1. Принять к сведению информацию о формах и способах вовлечения
горожан в процессы общественных обсуждений.

2. Утвердить и опубликовать план проведения общественного обсуждения
перечня территорий для рейтингового голосования, плана проведения

культурно-массовых мероприятиях на благоустроенных в 2018 году
территориях.

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина